
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE  - ENTRATE
PROTOCOLLO  DPG/2018/1932

TITOLO

TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO  2018

PREVISIONI

DELL'ANNO 2019

PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

- di cui Uilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
(DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)

Fondo di Cassa all'1/1/2018

previsioni  di  competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

TITOLO 9:      Entrate per conto terzi e partite di giro

90200 Tipologia 200: Entrate per
conto terzi

0,00 previsioni  di  competenza
previsioni  di  cassa

0,00 

0,00 

10.000,00 

10.000,00 

0,00 0,00 

90000  Totale
TITOLO 9

Entrate per conto terzi e
partite di giro

0,00 previsioni  di  competenza
previsioni  di  cassa

0,00 

0,00 

10.000,00 

10.000,00 

0,00 0,00 

TOTALE TITOLI 0,00 previsioni  di  competenza
previsioni  di  cassa

0,00 

0,00 

10.000,00 

10.000,00 

0,00 0,00 

TOTALE  GENERALE DELLE ENTRATE 0,00 previsioni  di  competenza
previsioni  di  cassa

0,00 

0,00 

10.000,00 

10.000,00 

0,00 0,00 
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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2018/1932

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO  2018

PREVISIONI

DELL'ANNO 2019

PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00 

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma         1 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 

(0,00)

0,00 

10.000,00 

(0,00)

(0,00)

10.000,00 

0,00 

(0,00)

(0,00)

0,00 

(0,00)

(0,00)

Totale

Programma 1

Servizi per conto terzi - Partite di

giro

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 

(0,00)

0,00 

10.000,00 

(0,00)

(0,00)

10.000,00 

0,00 

(0,00)

(0,00)

0,00 

(0,00)

(0,00)

TOTALE  MISSIONE  99 Servizi per conto terzi 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 

(0,00)

0,00 

10.000,00 

(0,00)

(0,00)

10.000,00 

0,00 

(0,00)

(0,00)

0,00 

(0,00)

(0,00)

TOTALE MISSIONI 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 

(0,00)

0,00 

10.000,00 

(0,00)

(0,00)

10.000,00 

0,00 

(0,00)

(0,00)

0,00 

(0,00)

(0,00)

TOTALE  GENERALE DELLA SPESA 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 

(0,00)

0,00 

10.000,00 

(0,00)

(0,00)

10.000,00 

0,00 

(0,00)

(0,00)

0,00 

(0,00)

(0,00)

1
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO DPG/2018/1932

Bilancio previsione  2018 - 2019 - 2020

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI  AL
TERMINE DEL

2017
Cassa

Previsioni
dell'anno  2018

Previsioni
dell'anno  2019

Previsioni
dell'anno  2020

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità

Fondo di Cassa all'1/1/2018 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Titolo 9: Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Categoria 9029900: Altre entrate per conto terzi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI  AL
TERMINE DEL

2017
Cassa

Previsioni
dell'anno  2018

Previsioni
dell'anno  2019

Previsioni
dell'anno  2020

E07300
ALTRE ENTRATE PER CONTO TERZI 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Totale categoria 9029900 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Totale Tipologia 200 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo  9 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2018/1932

Bilancio previsione  2018 - 2019 - 2020

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2017
Cassa

Previsioni
dell'anno  2018

Previsioni
dell'anno  2019

Previsioni
dell'anno  2020

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 

Missione 99: Servizi per conto terzi

Programma 1:Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7: Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 2: Uscite per conto terzi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2017
Cassa

Previsioni
dell'anno  2018

Previsioni
dell'anno  2019

Previsioni
dell'anno  2020

U90506
ALTRE USCITE PER CONTO TERZI N.A.C. 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 2 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 7 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Totale Missione 99 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

Pagina   1  / 1

pagina 8 di 13



VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO DPG/2018/1932

Bilancio previsione 2018 - 2019 - 2020

Direzione 33: ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA

Titolo 9: Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Categoria 9029900: Altre entrate per conto terzi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2017
Cassa

Previsioni
dell'anno 2018

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

E07300
ALTRE ENTRATE PER CONTO TERZI 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Totale categoria 9029900 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Totale Tipologia 200 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 9 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Totale Direzione 33 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00
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VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO DPG/2018/1932

Bilancio previsione 2018 - 2019 - 2020

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2017
Cassa

Previsioni
dell'anno 2018

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità

Fondo di Cassa all'1/1/2018 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE GENERALE 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2018/1932

Bilancio previsione 2018 - 2019 - 2020

Direzione 33: ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA

Missione 99: Servizi per conto terzi

Programma 1:Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7: Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 2: Uscite per conto terzi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2017
Cassa

Previsioni
dell'anno 2018

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

U90506
ALTRE USCITE PER CONTO TERZI N.A.C. 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 2 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 7 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Totale Missione 99 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Totale Direzione 33 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2017
Cassa

Previsioni
dell'anno 2018

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo DPG/2018/1932

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2018

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2018

(*)

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

Utilizzo avanzo di amministrazione 0,00 0,00

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo DPG/2018/1932

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2018

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2018

(*)

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 1 Servizi per conto terzi - Partite di giro residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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